
 

 
 

 
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU č. 343/10/LCD ZE DNE 16.8.2010 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 
 
uzavřené mezi 
 
1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s.  

sídlo:  Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00 
IČ:    45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
jako věřitel (dále jen „Banka“) 

 
a 

  
2. obchodní firma:  Teplárna Strakonice, a.s. 

sídlo:   Strakonice, Komenského 59, PSČ: 386 43 
IČ:    60826843 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 636 
jako dlužník (dále jen „Klient“) 

 
 
Banka a Klient se dohodli na následujícím znění Dodatku ke Smlouvě: 

 
 

I. 
 
Článek ÚVODNÍ USTANOVENÍ, odst. 1. Smlouvy, definice „Dotace“ a „Období čerpání“ se nahrazují a nově znějí 
takto: 
 
„Dotace“ znamená dotace Ministerstva životního prostředí České republiky v rámci Operačního programu 
Životní prostředí, poskytnutá Klientovi v souvislosti s Projektem v celkové výši 30 % z celkové výše nákladů 
Projektu deklarovaných Klientem pro účely Dotace.  
 
„Období čerpání“ znamená období, ve kterém je Klient oprávněn čerpat prostředky podle této Úvěrové 
smlouvy, které trvá do dne 30.6.2014 (včetně).  
  
 
 

II. 
 
Článek IV, odst. 1. Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 
 
1. Způsob splácení úvěru. Klient zavazuje splácet Úvěr pravidelnými čtvrtletními splátkami ve výši 

Kč 7.500.000,- (slovy: Sedm milionů pět set tisíc korun českých), splatnými vždy k poslednímu dni každého 
kalendářního čtvrtletí. První splátka bude zaplacena 31.3.2013. Poslední splátka ve výši nesplacené části 
Úvěru je splatná 31.12.2022 (konečný termín splatnosti Úvěru). V případě, že v souladu s článkem III této 
Úvěrové smlouvy nedojde k Čerpání celé výše Úvěrové částky, Banka výši pravidelných čtvrtletních splátek 
jistiny poměrně sníží a doručí Klientovi nový splátkový kalendář nejpozději deset (10) Obchodních dnů 
přede dnem splatnosti první splátky. Banka a Klient sjednávají, že v průběhu Období čerpání je Klient 
oprávněn v kterýkoli poslední den Období úrokové sazby splatit jakoukoli část již čerpaného Úvěru, přičemž 
toto splácení není považováno za Předčasné splácení. V průběhu Období čerpání je Klient oprávněn již 
splacenou část Úvěru opětovně v souladu s touto Úvěrovou smlouvou čerpat.  

 
 

III. 
 
Článek V, odst. 2., písm. (j) Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

 
(j) zajistit, aby Projekt byl dokončen nejpozději do 30.4.2014 a předložit Bance doklady s obsahem a 

ve formě akceptovanými Bankou prokazující oprávnění užívat Projekt v souladu s platnými a 



účinnými obecně závaznými právními předpisy upravujícími územní plánování a stavební řád 
(zejména kolaudační rozhodnutí či kolaudační souhlas, případně jiná podání stavebníka 
stavebnímu úřadu či jiná rozhodnutí, opatření nebo potvrzení stavebního úřadu), a to do deseti 
(10) Obchodních dnů od doby vzniku příslušného oprávnění k užívání; 

 
 

Závěrečná ustanovení  
 
1. Platnost a účinnost Dodatku nastává dnem podpisu smluvními stranami. 
 
2. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 
 
3. Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Banka a Klient obdrží po jednom (1) 

vyhotovení. 
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
 
Podpis: _________________ Podpis: _________________ 
Jméno: Ing. Pavel Čech  Jméno: Ing. Jiří Menšík 
Funkce:       Funkce:       
Datum: 23.11.2012 Datum: 23.11.2012 
 
 
Teplárna Strakonice, a.s. 
 
 
Podpis: _________________ Podpis: _________________ 
Jméno: Ing. Aleš Seitz Jméno: Ing. Vladimíra Voržáčková 
Funkce: Předseda představenstva  Funkce: Člen představenstva 
Datum: 23.11.2012 Datum: 23.11.2012 
 
 
Čas posledního podpisu: ________13:00_______

__ 
 


		2019-12-17T06:48:06+0100
	Česká spořitelna, a.s.




